
  

 

 

 

 

 

SPORDIKOMISJONI KOOSOLEKU PROTOKOLL 

 

 

Jõhvis, 15. juunil 2022, nr 1-5.10/7 

 

Koosoleku algus kell 16.00 

                   lõpp kell 16.55 

 

Koosolekut juhatas spordikomisjoni esimees Timo Muttanen, protokollis volikogu kantselei juhataja-

jurist Piia Lipp. 

 

Osa võtsid: komisjoni liikmed, volikogu esimees Vallo Reimaa, vallavalitsusest abivallavanem Ingrid 

Spitz ning Jõhvi Spordikooli direktor Toomas Nõmmiste ja Jõhvi Sport juhataja Ainar Sepnik 

(registreerimisleht lisatud). 

 

Päevakorras: 

1. Jõhvi spordiklubide rahastamise korra 4. arutelu. 

2. Ülevaade Jõhvi planeeritavast jalgpallihallist. 

3. Muud küsimused. 

 

1. Jõhvi spordiklubide rahastamise korra 4. arutelu. 

Ülevaate kavandatavatest muudatustest kehtivasse sporditegevuste toetamise korda andis 

abivallavanem Ingrid Spitz. 

Korra muutmiseks moodustatud töögrupp on kokku saanud kaks korda ning jõutud ühistele 

seisukohtadele korra põhimõtteliste muudatuste osas: 

• toetusi ei hakata jaotama spordiklubidele pearaha põhimõtte alusel – kehtestatakse teised alused; 

• toetuste liike vähendatakse seitsmelt toetuselt kolmele ning jäetakse treeneri tööjõukulu toetus, 

spordiklubi tegevustoetus ja spordiürituse läbiviimise toetus. 

Spordiürituste toetust saaks hakata taotlema kaks korda aastas, teine taotluste voor kestaks 1. maini. 

Muudetakse spordiklubi mõistet – spordiklubi peab olema Jõhvi valla haldusterritooriumil 

registreeritud eraõiguslik juriidiline isik ning ta peab olema tegutsenud vähemalt ühe aasta (kehtivas 

korras kaks aastat) spordi arendamise põhitegevusega ja treeningtegevus peab toimuma vähemalt 11-

l kuul aastas neli korda nädalas (kaheksa akadeemilist tundi). 

Töögrupp arutas, kas tegevustoetuse summa maksimaalne suurus määrata korras ja kas komisjon, mis 

toetuste eraldamiseks moodustatakse, võiks seda summat suurendada. Tippsportlaste toetust 

makstakse tegevustoetusest. 

Korrast jäetakse välja eelisarendatavad spordialad ning eelistuseks jääb valdkondliku noortespordi ja 

tippspordi toetamine. 

Spordiürituste läbiviimise toetuse andmisel sätestatakse kohustus ürituse korraldaja omaosaluseks 

20% ulatuses kogu ürituse eelarvest. 

Toomas Nõmmiste: kehtivas korras toodud nõue, et spordiklubi treeningtegevus peab toimuma 

vähemalt 9 kuul aastas, kuulub huvitegevuse valdkonda, mitte ei ole spordiklubi. Korda viiakse sisse 

ka nõue treeningtegevuse sagedusele nädalas – neli korda. 

Allan Valk: kes kontrollib, et spordiklubi ka korra kohaselt tegutseb ja treeninguid korraldab? 

Toomas Nõmmiste: eelkõige eeldame, et spordiklubid on ausad. 

Avo Sambla: ka pearahapõhise toetuse maksmisel eeldati, et vastaval arvul treeninglasi treeningutel 

ka osaleb, seda, kas treeningud toimuvad või mitte, saab kontrollida. 
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Allan Valk: kui korraldan spordiürituse, kas pean enda kanda jätma 20% kogu ürituse eelarvest? 

Toomas Nõmmiste: teeme ettepaneku, et omaosalus ürituse korraldamisel peab olema 20% ürituse 

kuludest, omaosalus võib olla ka nt piletitulu. 

Avo Sambla: korras tuleb omaosaluse osa lahti kirjutada ja täpselt sõnastada. 

Allan Valk: kui ma teen ise ürituse korraldamiseks tööd, kuidas siis arvestada minu töötunde selle 20% 

hulka? 

Avo Sambla: oma töötunnid tuleb arvestada rahalisse väärtusesse. 

Ainar Sepnik: oleme mõelnud, et kui ürituse korraldaja küsib üritusele toetust 100% ulatuses eelarvest, 

siis toetust 100%-liselt ei anta, korraldaja peab ise ka panustama. 

Allan Valk: ürituse korraldaja töötundide rahalise väärtuse arvestus peaks sisalduma korras, et seda 

oleks võimalik konkreetselt hinnata. 

Komisjoni liikmete vahel toimus arutelu omaosaluse väärtuse hindamise üle, kui omaosalust ei saa 

taotluses näidata konkreetse summana. 

Allan Valk: ürituse korraldaja töötundide hindamisele peavad olema korras seatud kindlad raamid. 

Toomas Nõmmiste: ükskõik milline toetuse andja nõuab omaosalust, miks peaks omavalitsuse poolt 

spordiürituste rahastamisel teisiti olema. 

Vallo Reima: projektitaotluste esitamiste juures on tavaliselt täpsustatud ka tegevuse tunni hind, see 

peaks uues korras olema selgelt lahti kirjutatud. 

Toomas Nõmmiste: teeme ettepaneku, et uue korra kohaselt saaks treeneri tööjõukulu toetust taotleda 

vaid treenerile, kellele on omistatud vastavas kvalifikatsioonis vähemalt neljas kategooria. 

Allan Valk: praeguse korra kohaselt ei nõuta ürituste korraldamisel omaosalust. 

Toomas Nõmmiste: omaosalusena arvestatakse ka sponsorite rahastust ja ka ürituse piletitulu. 

Vallo Reimaa: omaosalus 20% võibki siis nt koosneda sponsorite ja ürituse korraldaja mitterahalisest 

panusest. 

Avo Sambla: omaosaluse summa hindamine peaks jääma komisjoni tööks. 

Timo Muttanen: küsimus tekibki, et kui ürituse korraldaja omaosalus seisneb korraldaja poolt 

panustatud töötundides, siis seda peab saama konkreetselt hinnata. 

Rita Lepik: aastaid ei ole Aime Luugi võrkpallitreeningud saanud tegevustoetust. 

Avo Sambla: uue korra kohaselt peaks olema võimalik tegevustoetuse all taotleda tegevustoetust ka 

nendele treeningutele. 

Ainar Sepnik: leian, et seda 20% kaasfinantseerimist ürituse korraldaja poolt tehtava tööna on 

võimalik lihtsasti tõestada, treeneri tööjõukulu toetuse andmine neljanda kategooria olemasolu on 

kõige lihtsamini kontrollitav. 

Timo Muttanen: minu jaoks on see 20% omaosalust ilus %, kuid mulle tundub, et raha eraldaja ja 

taotleja võivad hakata omaosalust erinevalt hindama. 

Toomas Nõmmiste: Toilas ja Kohtla-Järvel on sarnane süsteem. 

Allan Valk: mina 20% omaosalust ürituse korraldamise eelarves ei poolda, see tekitab probleeme. 

Ainar Sepnik: enamus spordiklubidele on see süsteem arusaadav. 

Timo Muttanen: oleme selle 20% juurde takerdunud, läheme edasi. 

Ingrid Spitz: oleme põhimõttelistest muudatustest korras teavitanud ka spordiklubisid. 

Timo Muttanen: kuidas on mõeldud korra täitmise üle järelevalve rakendamine?, tuleb mõelda kuidas 

reaalselt kontrolli teha. 

Toomas Nõmmiste: treenerite viiendat kategooriataset kontrollib riik, neljanda taseme 

kontrollmehhanismi tuleks korras selgitada, samuti tuleks paika panna kes külastab treeningtunde – 

klubid peavad koostama treeningplaani, mille alusel on võimalik teatud aegadel kontrollreide teha. 

Timo Muttanen: selle, kes järelevalvet tegema hakkab, peab vallavalitsus selgitama. 

Toomas Nõmmiste: kui teha esimesed pistelised kontrollid ära, siis peale seda loksub kõik paika. 

Timo Muttanen: kontrollida tuleb reaalselt. 

Viktor Predpannikov: riigi poolt on käidud järelevalvet tegemas ning kontrolli käigus fikseeriti neile 

vajalikud andmed (palju lapsi kontrolli ajal trennist osa võttis jne). 

Toomas Nõmmiste: korra muudatuste kohta tuleb koostada dokument, mis saadetakse 

spordiklubidele arvamuse küsimiseks, augustikuuks tahaks konkreetse eelnõu kokku saada. 



  

Avo Sambla: klubidele saadetakse käesolev protokoll, lisatakse abivallavanem Ingrid Spitzi 

ettepanekud ning vastust klubidelt ootaks 7. juuliks, 8. juulil koguneks töörühm ettepanekuid üle 

vaatama. 

Timo Muttanen: juulis võiks klubide ettepanekute ülevaatamiseks koguneda ka spordikomisjon. 

 

Lepiti kokku, et spordikomisjon koguneb kolmapäeval, 20. juulil 2022 vallavalitsuse hoones kell 

16.00. 

 

2. Ülevaade Jõhvi planeeritavast jalgpallihallist. 

Ülevaate andis volikogu esimees Vallo Reimaa. 

Esialgse plaani kohaselt peaks praegu halli ehitus käima ja peagi valmis saama. Algselt oli arvestatud, 

et halli rajamine läheb maksma ca 4,2 miljonit eurot, sest kompleks oli planeeritud väga suur. Mingil 

põhjusel on asi veninud ning selle ajaga ehitushinnad ka märgatavalt tõusnud. Protsessi on kaasatud 

Eesti Jalgpalli Liit, kus tehti ettepanek projektist nö õhk välja lasta ning jätta projekti vaid 

jalgpallisisehalli ehitus, mis hinnanguliselt läheb maksma 2,5 miljonit eurot. Riik on eraldanud 

ehituseks 1,5 miljonit eurot ning kui sellel aastal seda summat kuluks ei kirjutata, tuleb toetus riigile 

tagastada. Teise lisaeelarvega tõstetakse algselt halli ehitamiseks ettenähtud 0,5 miljonit eurot Jõhvi 

Põhikooli uue hoone ehituseks, mis on läinud ka ca miljoni euro võrra kallimaks. Et halli ehitusega 

järgmisel aastal lõpetada, tuleb 2023. aasta valla eelarvesse planeerida valla osalus, mis praegu 

planeeritavast summast võib osutuda väiksemaks, kui meil õnnestub halli m² müügist, mis on 

plaanitud ette võtta, raha saada. 

Eeltööd ehitushanke korraldamiseks on tehtud. Reedesel volikogu istungil pannakse hääletusele, kas 

halli ehitusega jätkatakse või see peatatakse. Kui otsustatakse jätkata, kuulutatakse koheselt välja 

hange ning käivitub projekt m² müügiks. Maakonnas ja ka liidus on huvilisi m² otsmiseks. Olen 

pidanud läbirääkimisi ka teiste omavalitsustega, kes on nõustunud halli valmimisel osalema selle 

ülalpidamiskulude katmisel. 

Pean jalgpallisisehalli Jõhvile väga vajalikuks, seda ka seepärast, et spordihallis ei jätku praegu 

kõikidele tahtjatele saali aegu. 

Toomas Nõmmiste andis komisjoni liikmetele selgitusi prioriteetide osas, millest tulenevalt saali 

kasutamise ajad paika pannakse. 

Allan Valk: mis jalgpallihalli planeeritud on? 

Toomas Nõmmiste: täismõõtmeline jalgpalliväljak, kus samaaegselt saab treenida nt neli 

treeninggruppi. 

Avo Sambla: millal m² müük avaneb? 

Vallo Reimaa: kõik tegevused käivituvad kohe, kui volikogu on võtnud seisukoha kas edasi minna 

või mitte. 

Avo Sambla: mis ajaks peab vaja minev raha olemas olema? 

Vallo Reimaa: raha tuleks kindlasti järgmiseks aastaks leida, kui sellega jänni jääme, tuleb toetus 

riigile tagastada. 

Ingrid Spitz: halli ülalpidamiskulu pidi olema väga suur. 

Vallo Reimaa: algselt saadud informatsioon jalgpallihalli ülalpidamiskuludest oli eksitav, sest halli 

omanikud eksisid ise halli kütmisega ning olen selgitanud, et jalgpallihalli ei peagi kütma, vaid seal 

asuv jalgpalliväljak peaks olema lihtsalt talvel lumevaba, st treeningvõimalused ei peaks sõltuma 

ilmast. 

Toomas Nõmmiste: ainuke kulu peaks olema elekter halli püsti hoidmiseks ja valgustuseks 

treeningute läbiviimisel. 

 

 

 

 

Timo Muttanen  

Koosoleku juhataja 


